ERRATA 02 - TERMO DE REFERÊNCIA TDR-GEF-IIS-001/2021

O PROJETO GEF ÁREAS PRIVADAS – CONSERVANDO

BIODIVERSIDADE E PAISAGENS RURAIS torna público no dia 13 de julho de 2021

uma RETIFICAÇÃO do TERMO DE REFERÊNCIA (TDR-GEF-IIS-001/2021) para

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA DESENVOLVER PLANO DE

PESQUISA E MONITORAMENTO DA BIODIVERSIDADE NA APA DE POUSO

ALTO, conforme a seguir especificado:

Item 15. ANEXO I; Página 22; Subitem 2

Onde se lê:

“2. Experiência de, no mínimo, 3 (três) anos com coordenação de projetos e de equipe(s)

em trabalhos na área ambiental, com prioridade para trabalhos desenvolvidos na região

da Chapada dos Veadeiros;

Leia-se:

“2. Experiência de, no mínimo, 3 (três) anos com coordenação de projetos e de equipe(s)

em trabalhos no bioma Cerrado”

Rio de Janeiro, 13 de julho de 2021